UKLAD WYKONAWCZY
ZMIANY W UKLADZIE WYKONAWCZYM NA 2012 ROK WEDLUG DZIALOW | DYSPONENTOW - WYDATKI

Zalgcznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 37/12
Prezydenta Miasta Szczecin
z dnia 30 stycznia 2012 .

Budzet GMINA POWIAT
Deial Wyszezegolnienie . wiasne zlecone zvau(;minis;rach ey j‘.s.t. wiasne lecone zradminis;ra(.:jq “miedzy j‘.s.t‘.
rzadowa rzadowa
Dysponent: Biuro Obstugi Urzedu
750 Administracja publiczna -100 000 -100 000 - = = - - .
75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -100 000 -100 000 - - - - - -
Funkcjonowanie UM z -100 000 -100 000 - - - - R R
Miejska Jednostka Obstugi Gospodarczej -100 000 -100 000 - - - . R R
4300 Zakup ustug pozostatych -100 000 -100 000 - - - . - R
OGOLEM WYDATKT ' ' ‘ - - '
Dysponent: Wydziat Informatyki
750 Administracja publiczna - - - - = - - -
75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - R R
Informatyzacja z - - - - - . R R
Urzad Miasta - - - - - - - -
4110 Skfadki na ubezpieczenia spoteczne -800 -800 - - - - - -
4530 Podatek od towarow i ustug (VAT) 800 800 - - - - - -
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 295 000 295 000 - - - - R R
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych -295 000 -295 000 - - - - - -

WYDZIAL INFORMATYKI
OGOLEM WYDATKI

Sygnatura: 40010015204161202102



Dziat

Wyszczegélnienie

Dysponent: Wydzial Rozwoju Miasta

750
75023

4300

853
85395

4017
4047

Administracja publiczna

Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Promocja gospodarcza

Urzad Miasta

Zakup ustug pozostatych

Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej
Pozostata dziatalnos¢

Piramida kompetencji - Program Operacyjny Kapitat Ludzki
Powiatowy Urzad Pracy

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

WYDZIAL ROZWOJU MIASTA
OGOLEM WYDATKI

Dysponent: Biuro Promocji i Informaciji

750
75075

4300

4300

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego
Komunikacja spoteczna

Urzad Miasta

Zakup ustug pozostatych
Promocja miasta

Urzad Miasta
Zakup ustug pozostatych

BIURO PROMOCJI | INFORMACJI
OGOLEM WYDATKI

Sygnatura: 40020015204161202102
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Dziat

Wyszczegélnienie

Dysponent: Wydziat Oswiaty

853
85395

Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej

Pozostata dziatalnos¢

POKL - " Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniéw klas I - lll

szkét podstawowych Gminy Miasto Szczecin”

Urzad Miasta
4307 Zakup ustug pozostatych
4309 Zakup ustug pozostatych
jednostki systemu o$wiaty
4307  Zakup ustug pozostatych
4309 Zakup ustug pozostatych
WYDZIAL OSWIATY
OGOLEM WYDATKI

Dysponent: Wydziat Sportu i Turystyki

630
63095

4300

Turystyka

Pozostata dziatalnos¢
Rozwdj turystyki

Urzad Miasta

Zakup ustug pozostatych

WYDZIAL SPORTU | TURYSTYKI
OGOLEM WYDATKI

Dysponent: Biuro Geodety Miasta

710
71012

3020
4010

Dziatalnos¢ ustugowa

Osrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej

Prowadzenie panstwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego
Miejski Osrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

BIURO GEODETY MIASTA
OGOLEM WYDATKI

Sygnatura: 40030015204161202102

Budzet GMINA
Sfera na 2012 rok wiasne zlecone L por ieni wiasne
z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa
E
3080 759 = B - - 3080 759
2618 645 = B - - 2618 645
462 114 - - - - 462 114
-3 080 759 - - - - -3 080 759
-2 618 645 - - - - -2 618 645
-462 114 - - - - -462 114
-8 000 -8 000 - - o =
-8 000 -8 000
K -8 000 -8 000
-8 000 -8 000
-8 000 -8 000
-8 000 -8 000 - - o A
N
4200 - - - - 4200
-4 200 = B - - -4 200

POWIAT
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p
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e N
miedzy j.s.t.



Dziat

Wyszczegélnienie

Dysponent: Biuro Prezydenta Miasta

630
63095

Urzad Miasta
4420 Podréze stuzbowe zagraniczne
750 Administracja publiczna
75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wspéitpraca miedzynarodowa
Urzad Miasta
4380 Zakup ustug obejmujgcych ttumaczenia
4420 Podrdze stuzbowe zagraniczne
4530 Podatek od towaréw i ustug (VAT)
75095 Pozostata dziatalnosé¢
Kompleksowe ubezpieczenia miasta
Urzad Miasta
4430 ROzne optaty i sktadki
Obstuga prawna
Urzad Miasta
4390 Zakup ustug obejmujgcych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
BIURO PREZYDENTA MIASTA
OGOLEM WYDATKI
OGOLEM WYDATKI

Turystyka
Pozostata dziatalnos¢

Wspéipraca miedzynarodowa

Sygnatura: 40040015204161202102

Sfera

Budzet
na 2012 rok

8 000

8 000

8 000

8 000

8 000

98 000

113 000

113 000

113 000
7000

98 000

8 000
-15 000
-115 000
-115 000
-115 000
100 000
100 000
100 000

106 000

wiasne

8 000

8 000

8 000

8 000

8 000

98 000

113 000

113 000

113 000

7 000

98 000

8 000

-15 000

-115 000

-115 000

-115 000

100 000

100 000

100 000

106 000

GMINA POWIAT

zlecone por wiasne zlecone

. ot L
z administracja miegdzy j.s.t. zradministrach
rzadowa rzadowa

e o
miedzy j.s.t.



